Проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от_________№__________

О внесении дополнений в Положение об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в Воскресенском муниципальном районе, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.08.2013 № 756/72
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в Положение об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий в Воскресенском муниципальном районе, утвержденное решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 30.08.2013 № 756/72, следующие  дополнения:
1.1.  Пункт 1.1. в главе 1. «Общие положения» после слов «(далее – организациям)» дополнить словами «объектам недвижимости»;
1.2. В подпункте 2.2.3. в пункте 2.2. в главе 2. «Порядок принятия решения об увековечении памяти выдающихся личностей и знаменательных исторических событий» вместо слов «Для присвоения имени организациям:» следует читать «Для присвоения имени организациям, объектам недвижимости:».

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и на официальном сайте Воскресенского муниципального района..

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Воскресенского муниципального района по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Титов А.Т.) и заместителя руководителя администрации Севостьянову О.В.
Глава
Воскресенского муниципального района                                                   А.М.Калинников